Người ta dạy phải có trình
độ nhưng mà đây bất cứ trình độ nào cũng có thể tìm cách nhét vô cho nó, không nhiều thì ít trước khi mãn
khóa, các bạn về nhà các bạn dòm người đời nó khác hẳn rồí!

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN
1) Xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bà PHAN THỊ DIỆU (là thân mẫu của bạn đạo Chế Văn
Phận) .Mất ngày 08.7.2012 (nhằm ngày 20.5 năm Nhâm Thìn) tại Xã Hiệp Phước H. Cai Lậy Tỉnh Tiền
Giang. Thọ 85 tuổi, được siêu sanh tịnh độ.
Chân thành cám ơn quí bạn đạo.

2) Xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo BÙI QUANG HUÂN PHONG (con bđ Bùi Quang
Thơ TV.TL & SK Long Thành). Sinh năm 1969. Mất ngày 19.7.2012 (nhằm ngày 01.6 năm Nhâm Thìn) tại
xã PhướcThiền H. Nhơn Trạch Tỉnh Đồng Nai. Hưởng dương 43 tuổi, được siêu sanh tịnh độ. Xin cám ơn
quí bạn đạo.

THÔNG BÁO CỦA BAN CHUYỂN VẬN ÐẠI HỘI
Ðể việc sắp xếp chuyển vận cho Ðại Hội sắp tới được chu đáo, xin quý bạn cần đưa đón ghi danh sớm
với ban tổ chức: